
W Ó JT  G M I N Y  D Ą B R Ó W K Ą  
05-252 DĄBRÓWKA 
ul. T Kościuszki 14

povi.wo'omiński. w.-.i. mam..arkie

Nr 0050.11.2018r.

ZARZĄDZENIE NR 11.2018 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 12 grudnia 2018 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 25 7 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

1. Dokonać przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,
a/ przeniesienia określone w ust. 1 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nrla.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§3

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2018 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.

Zup WLM'f.% 
ZASTĘ9CA vf< j . A 

f*Dorota Wrć



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 11.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 12.12.2018r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 T ransp o rt i łączność 2 560,00 2 560,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 560,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 560,00

750 A dm in is tra c ja  pub liczna 14 562,00 14 562,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach powiatu) 14 510,00 14 510,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 510,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 510,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 52,00 52,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52,00

4430 Różne opłaty i składki 52,00

754 Bezp ieczeństw o pub liczne  i o :h ro n a  p rzeciw pożarow a 3 600,00 3 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 600,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00

801 O św iata i w ychow an ie 121 810,00 121 810,00

80101 Szkoły podstawowe 11 000,00 92 788,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 788,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4260 Zakup energii 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 381,00 ■ 12 035,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 381,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 091,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 444,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

80104 Przedszkola 1 000,00 1 000,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

80110 Gimnazja 96 173,00 8 587,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 676,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 487,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 010,00

4260 Zakup energii 6 387,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 200,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 200,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
nvwilnfii 2 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 056,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 773,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 283,00

852 Pom oc spo łeczna 1 500,00 1 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

853 Pozosta łe zadania w  zakresie p o lityk i spo łeczne j 2 000,00 2 000,00

85395 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

854 Edukacyjna op ieka w ychow aw cza 11 000,00 11 000,00

85401 Świetlice szkolne 11 000,00 11 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 932,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 048,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00

855 Rodzina 412,00 412,00

85501 Świadczenie wychowawcze 236,00 236,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236,00

4300 Zakup usług pozostałych 236,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

' & &  
176,00 176,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176,00



4300 Zakup usług pozostałych 176,00

900 G ospodarka  kom unalna I och rona  ś rodow iska 8 451,00 8 451,00

90002 Gospodarka odpadami 3100,00 3 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 5 351,00 5 351,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 483,76

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 258,15

4260 Zakup energii 1 925,28

4270 Zakup usług remontowych 529,61

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 79,48

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 342,56

4430 Różne opłaty i składki 3 083,16

921 K u ltu ra  i ochrona  dz iedzic tw a na rodow ego 1 543,00 1 543,00

92195 Pozostała działalność 1 543,00 1 543,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 543,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 543,00

926 K u ltu ra  fizyczna 2 269,00 2 269,00

92695 Pozostała działalność 2 269,00 2 269,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 269,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 769,00

Razem 169 707,00 169 707,00

Załącznik Nr la
do Zarządzenia nr 11.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 12.12.2018r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

855 Rodzina 412,00 412,00

85501 Świadczenie wychowawcze 236,00 236,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236,00

4300 Zakup usług pozostałych 236,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

176,00 176,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176,00

4300 Zakup usług pozostałych 176,00

Razem 412,00 412,00

Z up WÓJ1A 
ZASTĘPCA W Ó JTA

Dorota. Wróbel



U Z A S A D N I  E N  I E  
do Zarządzenia Nr 11.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 12 grudnia 2018 roku

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. w dziale 600 -  transport i łączność -  zapłata za monitorowanie trasy linii autobusowej.

2. w dziale 750 -  administracja publiczna -  opłata za ubezpieczenie mienia urzędu i sprzętu 

komputerowego,

3. w dziale 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -  bieżące wydatki w strażach 

dotyczące utrzymania w gotowości bojowej jednostek OSP,

4. w dziale 801 -ośw iata  i wychowanie - bieżące funkcjonowanie jednostek oświatowych.

5. w dziale 852 -  pomoc społeczna -  bieżące funkcjonowanie GOPS,

6. w dziale 853 -  pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -  finansowanie projektu „Aktywny 

i bezpieczny Senior II -  śladami historii”,

7. w dziale 854 edukacyjna opieka wychowawcza - finansowanie działalności świetlic szkolnych,

8. w dziale 855 -  rodzina -  rozliczenie świadczeń rodzinnych i wychowawczych,

9. w dziale 900 -  gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  bieżące funkcjonowanie ZGK,

10. w dziale 921 -  kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -  finansowanie zadań w zakresie 

funduszu sołeckiego,

11. w dziale 926 -  kultura fizyczna -  zapłata za usługi świadczone w zakresie sportu bieżącego.

Z u p  W Ó JTA  
Z A S T Y G A  W Ó JTA

Dorota Wróbel


